
令和 6 年 1 月２２日  

PTA 環境整備部員 

1 学 年 保 護 者  各位  

糸 満 市 立 三 和 中 学 校 

PTA 会長   安里  一樹

環境整備部長 久保田 哲弘 

校  長   宮 里  直 哉 

（公印省略） 

 

ＰＴＡ作業について（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、みだしのことについて、下記のとおり実施いたします。保護者の皆様には、公私共

にお忙しい中とは存じますが、ご参加の程、お願い申し上げます。 

 

記  

 

１ 日     時   令和 6 年 2 月 17 日（土） ９時～１０時５０分  

                         

２ 参  加  者   PTA 環境整備部員(１４名)及び１学年保護者、学校職員  

            ※PTA 作業への生徒の参加はありません。後日（平日の放課後）に 

美化作業を行います。 

 

３ 集合場所   中庭    

                                        

４ 作業内容   正門周辺及び運動場・体育館周辺の草刈り 

（詳細は当日に説明します。）  

                               

５ 持  ち 物    カマ、手袋持参  

※草刈り機のある方は準備してくだされば助かります。（燃料は学校で準備します）  

※軽トラックを提供できる方もお願いします。 

 

６ 雨天時について   雨天時は中止します。 

※中止の際は学校ホームページ・まなびポケットでお知らせします。 

本件の担当 

教頭  大嶺 拡 

環境整備主任 新垣 健太 

098-997-2014 


